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Cremissimo Haselnuss Vanille Schoko 11

Eis mit Haselnuss, Eis mit Vanillegeschmack, Schokoladeneis.

Produkt 190342 Erhiltliche Einheiten DS, KT 6DS
Nettofiillmenge 1000 ml Marke Cremissimo
Produktbeschreibung

Cremissimo Haselnuss Vanille Schokolade Eis steht fiir [6ffelzarten Eisgenuss. Somit ist es kein Wunder, dass
Cremissimo seit iber 40 Jahren das beleibteste Eis Osterreichs ist. Ob pur, mit frischen Friichten oder in
Kombination mit Waffeln und Crépes - der Eis-Klassiker rundet jedes Dessert perfekt ab und macht es zu
einem einmalig raffinierten Genuss. Freude ist am schénsten, wenn man sie teilt. Und mit Cremissimo wird
die gemeinsame Zeit noch schoner - Loffel fur Loffel. Ein gematliches Sofa. Eine gute Serie. Ein
unvergleichlich cremiger Cremissimo Eisgenuss. Dieser gemeinsame Moment. Wenn man den
Lieblingsmenschen dann in die Augen schaut, weifs man: Es missen nicht immer die grofSen Momente sein.
Auch kleines Gliick macht grofse Freude. Mit Cremissimo Haselnuss Vanille Schokolade wird jeder Moment
zu etwas ganz Besonderem. Die grofSe Sortenvielfalt lasst keinen Wunsch offen: Ein Schokomoment mit der
Nachbarin, eine Portion Frucht fiir Freunde oder einen nussigen Kuss fiir die Liebsten. Cremissimo hat die
passende Sorte fur jeden Geschmack. Egal wo und egal mit wem: holt die Packung aus dem Eisfach und
|6ffelt sofort los. War schon bekannt, dass man von die Cremissimo Verpackung fir die Aufbewahrung
anderer Lebensmittel wiederverwenden und den Becher und Deckel zu 100% recyceln kann? Hilf uns
dabei, weniger neues Plastik in die Welt zu bringen, indem wir den Plastikkreislauf durch richtiges Recycling
gemeinsam schlieBen. AuBerdem wird unser Eis in den Cremissimo Eisfabriken zu 100% mit Okostrom
hergestellt. Denn unsere Vision lautet: die nachhaltigste Verpackung fiir leckeren Eisgenuss!

Inhaltsstoffe Nihrwerte
entrahmte MILCH, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Zucker, 100 Gramm
Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver (1%), M
HASELNUSSPASTE (0,9%), MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat, enge
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettséuren), Stabilisatoren Energie ~831k] (199 keal)
(Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl),
Karamellzuckersirup, Aromen (mit HASELNUSS), Farbstoff (Carotin). Kann Kohlenhydrate ~26 Gramm
Weizen, Erdnuss, Soja, Mandel, Walnuss und Pistazie enthalten. davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
Allergene
davon Zucker ~22 Gramm
Enthaltene Allergene
. Ballaststoffe ~ 0,7 Gramm
Milch
Schalenfrichte Fett ~ 8,8 Gramm
d hrfach attigt 0G
In Spuren enthaltenene Allergene avon mehrtach ungesattigte ramm
Fettséuren (cis)
Glutenhaltige Getreide _ .
Erdnisse davon gesittigte Fettsduren ~ 74 Gramm
Soja davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise Eiweil -32 Gramm
Tiefgekuhlt Salz ~0,13 Gramm
Aufbewahrungshinweis
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eis mit Haselnuss, Eis mit Vanillegeschmack und Schokoladeneis.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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